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Tisztelt Elnök Asszony!

Az adókról, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekró7 szóló törvények módosításáról
szóló, T/11621. számú törvényjavaslathoz - a Házszabály 94. §-ában foglaltaknak megfelelően -

módosító javaslatot

terjesztek elő.

A törvényjavaslat 271 .'-a helyébe az alábbi módosított paragrafust javaslom :

271 .§ Az Szf.ty. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép :

„2 . § (1) Ha a magánszemély a befizetett adójának az 1 . §-ban meghatározott bármely részéről e
törvény szabályai szerint rendelkezett, és rendelkezésének teljesítése megtörtént, akkor a teljesítés szerinti
összeg sem az adóhatóság adatszolgáltatás alapján történő adómegállapításának módosítása, sem
adóhatósági ellenőrzés, sem önellenőrzés következményeként utóbb nem módosítható .

(2) Ha a magánszemély rendelkező nyilatkozatot tartalmazó
a) adóbevallásának, vagy
b) az adóbevallást helyettesítő munkáltatói és ezzel egyenértékű elszámolásának, vagy
c) az adóhatóság adatszolgáltatás alapján történő adómegállapításának módosítása, önellenőrzése vagy

adóhatósági ellenőrzése az összevont adóalap [adójára] adójának a kedvezmények levonása után
fennmaradó részére kevesebbet állapít meg a bevallott összegnél, akkor a különbözetnek az 1 . § (2)
bekezdésének a)-b) pontjában rögzített hányadát - ha az legalább ezer forint, és a rendelkezés teljesítése a
kedvezményezett javára megtörtént - az adóhatóság határozata alapján a magánszemélynek meg kell
fizetnie."

Módosító javaslat!



Indok olás

A módosítást követően az Szf ty .-nek mind az 1 .§, mind a 2 .§ (2) bekezdése „az összevont adóalapnak a
kedvezmények levonása után fennmaradó részét" említi, helyesen .
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